系列选择项
主要特点
采用了常用的M8、M12接插件
■适用No.NECA4202、IEC947-5-2标准
■减少配线工作量、维护简便
■防护等级IP67
■备有防焊渣附着保护罩
型号表示方法
※定制品。
●3线式气缸开关
A  机种 B  导线伸出方向 C  接插件种类 导线长度
T3 H 直线型 F M8　针脚1（＋）	针脚3（－）	针脚4 ：黑色（OUT） 无符号 0.3m
T3P V L形
T3W
A B C
SW T3 H F
B
●强磁场用气缸开关
A  机种 B  接插件种类 导线长度
H0 M M12接插件　针脚1,4无极性	※4 无符号 0.3m
H0Y U M12接插件　针脚3,4无极性	※5
V0
A
SW H0 M
※6 ：气缸的开关规格与导线型相同。有关详情，请参阅卷末16〜26。
●T0H用 ●T2YD用
带接插件气缸开关
●2线式气缸开关
A B C D
SW T0 H F K
A  机种 B  导线伸出方向 C  接插件种类、针脚排列 导线长度 D  选择项 ※3
T0 H 直线型 F M8接插件　针脚4（＋）	针脚3（－）	※1 无符号 0.3m K 防焊渣附着保护罩
T2 V L形 M M12接插件　针脚1（＋）	针脚4（－）
T2W U M12接插件　针脚3,4无极性	※2
T2YL
K2Y
F2Y
※1 ：仅适用于T0、T2、T2W
※2 ：	不支持T2YL。
请注意，“内部电压降”比产品样本中记载的规格值高1V。
※3 ：仅T0H□□适用
●交流磁场专用气缸开关
A  机种 B  接插件种类 导线长度 C  选择项
T2YD G 防焊渣导线　M12接插件　针脚1,4无极性 无符号 0.3m K 防焊渣附着保护罩
B 防焊渣导线　M12接插件　针脚3,4无极性
U 阻燃性导线　UL电线　M12接插件　针脚3,4无极性
W 阻燃性导线　UL电线　M12接插件　针脚1,4无极性
A CB
SW T2YD KG
卷末
卷末28
系列选择项
接插件针脚排列
接插件规格
外形尺寸图
系列 接插件的针脚排列
符号 接插件种类 针脚1 针脚2 针脚3 针脚4
2线式
F M8 － － （－） （＋）
M
M12
（＋） － － （－）
U － － （±） （±）
强磁场用
交流磁场用
M,	G,	W （±） － － （±）
U,	B※ － － （±） （±）
3线式 F M8 （＋） － （－） （OUT）
项目 Ｍ8 Ｍ12
针脚排列
耐冲击 294m/s²
防护等级 IP67
绝缘阻抗 DC500V时使用兆欧表测量、100MΩ
耐电压 AC1000V	1分钟
（触点之间及触点外壳之间）泄漏电流在1mA以下
※仅限SW-V0U，有极性（针脚4（＋）、针脚3（－））。
1
2
3
4 1
2
4
3
1
2
3
4 1
2
4
3
①M12接插件（2线式气缸开关的接插件种类、仅针脚排列符号“U”）
②M12接插件（①以外的M12接插件）
③M8接插件（所有机种）
φ
10
31.4
0.3m
0.3m
气缸开关
气缸开关
φ
14
0.3m
气缸开关
63
φ
14
44.5
φ
10
31.4
0.3m
0.3m
气缸开关
气缸开关
φ
14
0.3m
气缸开关
63
φ
14
44.5
φ
10
31.4
0.3m
0.3m
气缸开关
气缸开关
φ
14
0.3m
气缸开关
63
φ
14
44.5
※关于气缸开关的外形尺寸图，请参阅卷末18〜26。
接插件部的外形形状标准：IEC64076-2-101
接插件部的外形形状标准：IEC64076-2-101
接插件部的外形形状标准：IEC64076-2-104
气
缸
开
关
卷末
卷末29